＊JCAA入会第　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                   　(本協会で記入)

	賛助会員入会申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                   　 平 成　　年　　月　　日

一般社団法人 日本電力ケ－ブル接続技術協会
会長　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　           会　社　名（和文）

　　　　　　　　　　　　　　　　　            　　〃  （英文）

　　　　　　　　　　　　　　　　　           本社所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　           代表者名　　　　   　　　　　　　　　　　   　印

一般社団法人 日本電力ケ－ブル接続技術協会の目的に賛同し賛助会員として入会を希望いたしますので下記のとおり必要事項を記載の上申し込みます。

記

　　　１．　申込口数　　　　　　　　　　　　口

　　　２．　連絡先

　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　電話番号

　　　　　　　ＦＡＸ番号

　　　　　　　E-mail アドレス
　　　　　　　所 属 部 門

　　　　　　　役　職　名

　　　　　　　氏　　名